浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司下属玻璃瓶厂工
业硝酸钠 2023-2024 年度采购项目招标公告

浙江建诚工程管理咨询有限公司受浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司委托，

就下列项目进行公开招标，特邀请国内合格的投标人前来投标，现将有关事项公

告如下：

一、招标编号： 原材料招标玻（2023）第 5 号

二、采购组织类型及方式：国企采购委托代理－公开招标

三、招标项目名称及数量（详见招标文件）：

标项
标段名称及数量

（详见招标文件）

上限价

（单位：人民币元/吨）

投标保证金（单

位：人民币元）

1

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司下属

玻璃瓶厂工业硝酸钠 2023-2024 年度采

购项目

￥3900 5000.00

四、采购人的采购需求： 生产原料（工业硝酸钠）年度采购，具体详见招

标文件。

五、供应商的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被

执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

2.本次招标不允许联合体投标；

3.具有有效的危化品生产许可证或危化品经营许可证；

4.具有危险品道路运输资格证或委托具有危化品运输相关资质的的单位承

担运输工作，但须提供所委托单位的危险品道路运输资格证。

六、资格审查方式：

1.本项目为资格预审，投标人报名后，在 10 月 24 日 16 时前将投标产品样

品（100 克）寄至招标方（邮寄地址：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司玻璃瓶

厂（绍兴市袍江越英北路 10 号），收件人：茹先生 ，13575585745），化验合格

后资格审核通过。投标人样品逾期送达不再接收。

七、报名方式、时间及地点等：

1、报名时间：2023 年 10 月 16 日至 2023 年 10 月 20 日上午 8:30—11:30 ；

下午 14:00 — 16:30 (双休日及法定节假日除外）将单位介绍信或授权委托书、

报名者身份证、企业营业执照、危化品经营许可证或危化品生产许可证、危险品

道路运输资格证（或受托单位的危险品道路运输资格证）等上述资料的扫描件（加

盖公章）发送至邮箱 943940196@qq.com，待工作人员审核通过后，即可通过电

子邮件的形式获得电子版招标文件（word 版一份）。（无需到现场购买招标文件）

(不接受电话报名)

2、招标文件售价：0元。

mailto:发送至邮箱296088903@qq.com

八、投标截止时间及地点

投标人应于 2023 年 11 月 7 日 9:30 时以前将投标文件密封送交到浙江古越

龙山绍兴酒股份有限公司玻璃瓶厂三楼会议室（绍兴市袍江越英北路 10 号），逾

期送达作无效投标处理。

特别提醒：请各投标人确保密封包装在邮寄过程密封包装完好，因邮寄过程

的密封破损造成不符合开标要求的，本招标代理及采购人概不负责。建议投标文

件包装后邮寄时再进行外包装。供应商对邮寄快递投标文件的完整性、密封性负

责。

九、开标时间及地点：2023 年 11 月 7 日 9:30 时在浙江古越龙山绍兴酒股

份有限公司玻璃瓶厂三楼会议室（绍兴市袍江越英北路 10 号）。

十、投标保证金：投标人应在 2023 年 11 月 6 日 16 时之前(以保证金到账时

间为准)交至浙江建诚工程管理咨询有限公司（开户名称：浙江建诚工程管理咨

询有限公司，账号：2006249332000011，开户银行：绍兴银行滨海新区支行）。

投标保证金应当以电汇形式交纳。未递交投标保证金或投标保证金未从投标人账

户出具的或投标保证金未在规定时间内到账的，均做无效投标处理。

十一、招标公告发布：http://www.zjzfcg.gov.cn 及

http://www.shaoxingwine.com.cn/home/bidding/index/id/6.html

十二、联系方式：

1. 浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司，茹先生 ，13575585745

2.浙江建诚工程管理咨询有限公司，郦家锋，17512503602。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

浙江建诚工程管理咨询有限公司

2023 年 10 月 16 日

http://www.zjzfcg.gov.cn